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„Pierścienie Saturna” z górniczą tradycją w tle - czytaj
całość
Po raz 19. odbyła się gala wręczenia „Pierścieni Saturna” – dorocznych Nagród Burmistrza
Miasta Czeladź, którymi honorowane są osoby reprezentujące różne środowiska: gospodarcze,
społeczne, artystyczne i sportowe, których działalność nie tylko zmienia nasze miasto, ale także
potrafi wyzwolić pozytywną energię do podejmowania coraz to nowych wyzwań.
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04 grudnia 2023 „Pierścienie Saturna” z górniczą tradycją w tle - czytaj całość

Czeladzkie Mikołajki - czytaj całość
W najbliższą środę, 6 grudnia, nasz miasto odwiedzi Święty Mikołaj. Zatrzyma się w swojej
wiosce w Parku Kościuszki (naprzeciwko Urzędu Miasta) i spędzi tam trochę czasu. Zapraszamy
od 16.00 na to wyjątkowe spotkanie.

04 grudnia 2023 Czeladzkie Mikołajki - czytaj całość

Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość
4 grudnia to tradycyjne święto górników – Barbórka. Z tej okazji władze Miasta Czeladź pragną
złożyć najserdeczniejsze życzenia i wyrazy najgłębszego szacunku za codzienny trud i wysiłek.

04 grudnia 2023 Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość

4 grudnia Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta
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przemaszeruje ulicami naszego miasta - czytaj całość
4 grudnia Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta przemaszeruje ulicami naszego miasta

03 grudnia 2023 4 grudnia Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta przemaszeruje ulicami naszego
miasta - czytaj całość

Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość
Zima to szczególnie trudny okres dla wszystkich zwierząt, a poprawa warunków ich przetrwania
zależy głównie od nas. Powinniśmy zwrócić uwagę na otaczające nas zwierzęta, szczególnie
wolno żyjące koty i ptaki.

01 grudnia 2023 Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę - czytaj całość

Wyjątkowy prezent dla czeladzian! Powstanie kryta
pływalnia - czytaj całość
W Czeladzi powstanie kryta pływalnia! Dzięki środkom z unijnego funduszu mieszkańcy będą
mogli skorzystać z obiektu już w 2025 roku. Basen powstanie w dawnych warsztatach KWK
Saturn.

30 listopada 2023 Wyjątkowy prezent dla czeladzian! Powstanie kryta pływalnia - czytaj całość
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Czeladzki Imprezownik na grudzień - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w ostatnim miesiącu 2023 roku?
Czeladzki Imprezownik na pewno Wam podpowie!

30 listopada 2023 Czeladzki Imprezownik na grudzień - czytaj całość

„Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców
Czeladzi” - informacja dla Grantobiorców - czytaj całość
Prosimy o zgłaszanie się do Urzędu Miasta celem odbioru kompletu oryginalnych dokumentów
złożonych celem rozliczenia projektu.

30 listopada 2023 „Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi” - informacja
dla Grantobiorców - czytaj całość

Informacja o zakończeniu procesu naboru o najem lokali
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- czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź informuje o zakończeniu procesu naboru i oceny wniosków o najem
lokali mieszkalnych położonych przy ul. 21 Listopada 23 w Czeladzi.

29 listopada 2023 Informacja o zakończeniu procesu naboru o najem lokali - czytaj całość

Bożonarodzeniowe warsztaty rękodzieła - czytaj całość
Kolejny raz czeladzkie seniorki dowiodły, że zawsze są gotowe sprostać nowym wyzwaniom, a
na naukę nigdy nie jest za późno.

29 listopada 2023 Bożonarodzeniowe warsztaty rękodzieła - czytaj całość
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